
Her tarla farklıdır ve her tarlada toprak tipleri ve çevresel koşullar birbirine göre değişiklik gösterir. Çiftçiler, kazançlarını en üst düzeye
çıkarmak için tarlalarına en uygun tohumu seçmeli ve bunları doğru sıklıkta ekmelidir. Ekim zamanında verilen bu kararlar hayati önem
taşır, çünkü sezon sonu veriminizin %30'u bu kararlara bağlıdır. DEKALB SMART EKİM, mısır sezonuna doğru hamleyle başlamanıza
yardımcı olacak bir çözümdür. Hedefimiz teknolojiyi siz üreticilerimiz ile paylaşarak mısır yetiştiriciliğinden en yüksek verimi elde etmenizi
sağlayarak hasat sonrası yüksek kazanç elde etmenizi sağlamaktır.
 

****************
 
 
 
 

DEKALB TEKNOLOJİ MERKEZLERİ’NDE her yıl yüksek teknoloji kullanarak 7.000 dekarlık
deneme ekimleri gerçekleştiriyoruz. Bu denemelerde çeşitlerimizi tüm toprak koşullarında ve
farklı sıklıklarda test ediyor, her bir çeşit için 1.000'i aşkın veri topluyoruz. Bu sayede, toprak
ve çevre koşulları ne olursa olsun kazancınızı en üst düzeye çıkaracak hem en iyi DEKALB
çeşidini hem de en iyi sıklığı tavsiye edebiliyoruz. DEKALB’in uzman ekibi tüm çiftçilerimizin
mısır yetiştirme koşullarının birbirinden farklı olduğunun bilincinde olduğundan mısır verimini
artıracak çözüm önerilerinin de birbirinden farklılık göstermesi gerektiğini bilmektedir. Bu
nedenle mısır üretimini teknoloji ile buluşturmayı kendine görev edinmiştir.
 
 
DEKALB TEKNOLOJİ MERKEZİ, en iyi desteği sunmak için son derece gelişmiş teknolojileri
kullanır.
 

Sıklığın Gü cü , Ürü nü nü z için Ko ntro lü nü zde  Olsun
18.Eki.2017

Bu makaledeki bilgiler dahil Monsanto'nun veya çalışanlarının ya da işgörenlerinin sözlü veya yazılı olarak ürünler/çeşitler ile ilgili verdiği tüm bilgiler iyi niyetle verilmektedir, ama Monsanto tarafından bu
ürünlerin/çeşitlerin performansı veya uygunluğu hususunda bir beyan veya garanti olarak alınmamalıdır; bunlar, yerel iklim koşullarına ve diğer faktörlere bağlı olabilir. Monsanto, verilen bu gibi bilgilerle
ilgili hiçbir yükümlülük kabul etmez. Bu bilgiler, aksi yazılı olarak belirtilmedikçe Monsanto'yla herhangi bir anlaşmanın bir parçasını teşkil etmez. 1



İşe toprak haritalandırmayla başlıyoruz. Üstüne hem ekim derinliğini kontrol eden hem de
ekim kalitesini izleyen hassas ekim mibzerlerini kullanıyoruz. Her aşamada bitkinin sağlığını
takip etmek amacıyla uydu görüntülerini kullanıyor ve tarlanın her bir metrekaresinden veri
toplamak için verim haritaları oluşturuyoruz.
 
DEKALB SMART EKİM, her tarla için en uygun ekim sıklığına sahip en iyi DEKALB
çeşitlerini size sağlayabilir. Hangi teknolojiyi kullanırsanız kullanın, DEKALB sayesinde ekim
sezonuna doğru tercihlerle başlayabilirsiniz.
 
2017 sezonunda Avrupa'da 60'tan fazla çiftçi DEKALB SMART EKİM desteğiyle verimliliğini
arttırdı. Bu çiftçiler, tarlalarına ve bulundukları çevre koşullarına en uygun ekim sıklıklarını
kullanarak 25.000 dekardan fazla mısır ekti. Siz de DEKALB mısır tohumu seçiminizi sizin
şartlarınıza uygun bir şekilde yaparak danelik veya silajlık mısır veriminizi artırabilirsiniz.
 
 
Danelik çeşitlere yönelik Smart Ekim Hesaplayıcısı için tıklayınız.
Silajlık çeşitlere yönelik Smart Ekim Hesaplayıcısı için tıklayınız.
 
Toprak analizine dayanarak bir ekim stratejisi geliştirdik: Öncelikle tarlanın özelliklerine en uygun çeşit seçiliyor, ardından kazancı
en üst düzeye çıkarmak için en uygun ekim sıklığı kullanılarak ekiliyor. En son ve en yenilikçi bu strateji hakkında daha fazla bilgi
almak için uzmanlarımızla görüşün.
 
 
DEKALB çiftçilikte yenilikçiliğin başarı getireceğine inanmakta ve bu nedenle yaptığı tüm çalışmaları sizler ile websitesindeki videolar ve
haberler aracılığı ile paylaşmaktadır. DEKALB tarım kütüphanemizde mısır ve kanola ekimi öncesi uygulamalardan hasat sonrası
işlemlere kadar tüm ayrıntılar hakkında bilgi alabilir, daha fazla tavsiyeye ihtiyaç duyduğunuz takdirde ise Türkiye’nin her köşesinden 444 94
49 numaralı telefonu çevirerek DEKALB Verim Hattı’na ulaşabilirsiniz.
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https://www.dekalb.com.tr/urun-katalogu/misir-tohumlari
https://www.dekalb.com.tr/hesaplayici
https://www.dekalb.com.tr/silajhesaplayici
https://www.dekalb.com.tr/haberler-ve-etkinlikler
https://www.dekalb.com.tr/bize-ulasin/bolge-temsilcinizi-belirleyin

